COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 022/2019

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de

Licitação, designada pela Portaria nº 003/2019, torna público e para
conhecimento dos licitantes que na sessão pública realizada em 18/04/2019,

após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de
julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01 – (500 UNIDADES BRAÇO DE ILUMINAÇAO PUBLICA TIPO BR-3,

3,00M. DE COMPRIMENTO):
LUMINATI COM. DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELLI EPP com o valor unitário

de R$ 81,05, totalizando R$ 40.525,00.

ITEM 02 – (400 UNIDADES BRAÇO DE ILUMINAÇAO PUBLICA TIPO BR-2,

2,00M. DE COMPRIMENTO):
LUMINATI COM. DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELLI EPP com o valor unitário

de R$ 65,00, totalizando R$ 26.000,00.

Campo Largo, 18 de abril de 2019.

ADRIANA VOLKMANN

AGENTE DE LICITAÇÃO